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och Landsting om stöd till nationella kvalitetsregister 2018 

Ärendenr: 17/05978 

Förbundsstyrelsens beslut 
Styrelsen för Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har vid sammanträde den 15 
december 2017 beslutat  

att för sin del godkänna överenskommelsen med staten om nationella 
kvalitetsregister, samt  

att i en skrivelse informera landsting och regioner om överenskommelsen. 

Bakgrund 
Hösten 2011 tecknade staten och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) en 
överenskommelse om en gemensam satsning för att utveckla de Nationella 
Kvalitetsregistren. Redan innan denna satsning fanns finansierade landstingen ett 
flertal register och stödfunktioner. Syftet med denna särskilda satsning har varit att 
ytterligare utveckla kvalitetsregistren så att dess potential för vårdens utveckling kan 
realiseras. Mot bakgrund av att satsningen 2012-2016 avslutades tecknade 
Socialdepartementet och SKL en överenskommelse för 2017 som syftade till att ge 
kvalitetsregister och registerhållare förutsättningar att bibehålla den utveckling som 
åstadkommits under de senaste åren inom ramen för satsningen på kvalitetsregister. 
En översyn av nuvarande kvalitetsregistersystem har genomförts 2017. Översynen 
beskriver bland annat hur kvalitetsregistren tydligare ska vara en integrerad del i ett 
nationellt hållbart system för kunskapsstyrning och uppföljning av svensk hälso- och 
sjukvård samt ett viktigt stöd för att uppnå jämlik hälsa och resurseffektiv vård och 
omsorg. Översynen har använts som underlag till överenskommelsen för 2018.  
Bakgrund till överenskommelsen/rekommendationen samt vad som förväntas av våra 
medlemmar. 

Överenskommelsen redovisas i bilaga 1. 

Sveriges Kommuner och Landsting 

Lena Micko 
Ordförande 
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Till samtliga landstings‐ och regionstyrelser 
  
Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har den 15 december 2017 beslutat om en överenskommelse med staten 
om stöd till Nationella kvalitetsregister 2018, se bilaga. 
  
För frågor om överenskommelsen, kontakta Marie Lawrence, avdelningen för vård och omsorg, tel: 08‐452 76 48 
eller marie.lawrence@skl.se. 
  
Mvh 
  
Karin Särnå 
Handläggare 
Styrelsesekretariatet 
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